Ndérrmarja publike per menaxhimin me hapésirat sportive dhe afariste si
dhe parkingjeve publike ,,SHKUPI VJETER” Shkup

JaBHO npeTnpujaTHe 3a CTONAHUCYBamke CO CHOPTCKHU H JeJI0OBHU
MPOCTOPHHM KaKo ¥ jaBHH napkupaymmra ,,IIIKYIIHA BJETP” Cxomje

Bul. Hristijan T. Karposh Nr. 5 | Byn. XpucTtujaH T. Kapnow 6p. 5
Tel: 02/2603-020 | faks: 02/2603-019
shkupivjeter1i7@gmail.com

Nr. / Bp. 09 - SO/

prej / og, n-U[f-ZCf‘fcf

roauHa

RAPORTI FINANSIAR PER TREMUJORIN E

PARE TE VITIT 2019

Té& hyrat:
-~ 1.650.000 den nga buxheti | Komunés.
- 736.248 den nga té hyrat vetanake.
- 434.312 den nga tremuijori i kaluar.

- 2.820.560 den né total.

Shpenzimet:
- 2.510.462 den

Shpenzimet nga buxhetii N.P “Shkupi i Vjetér”
jané realizuar né kéte ményré:

- 1.930.551 den pér rrogat,kontratat né
vepér, si dhe pér kompenzimin e Késhillit
Drejtues dhe Mbikéqyrés t& N.P “Shkupi i
Vietér”.

- 72.894 den pér seminare té té
punsuaréve,udhétime zyrétare etj.

PUNHAHCUCKU U3SBELLUTAJ 3A IMNPB
KBAPTAIl O[] 2019 TOAUHA

NPNXOOWN:

- 1.650.000 geH og byueToT Ha OnwTuHaTa.

- 736.248 geH of COMNCTBEHU NPUXOAW.

- 434.312 peH o NpeTXoAeH KeapTarn.

- 2.820.560 pgeH Bo TOTAan.

Pacxogu:
- 2.510.462 peH

Pacxogute og 6yuetot Ha J.I1 “LUkynu Bjetep”
Ce peanupaHu, Kako crneau:

- 1.930.551 geH 3a nnaTtu Ha
BpaboTeHUTe, 4OTOBOPM Ha Aeno ,
Kako 1 3a KOMMNeH3auuja Ha YnpaseH u
HapsopeHn Onbop Ha J.MN “LUkynu
Bjetep”.

- 72.894 peH 3a cemuHapu Ha
BpaboTeHu,cnyxbeHn natysawa n ap.




- 507.047 peH 3a

- 507.047denpér {nepviBaTW,TenedoH,4aHOHa
{derivate,telefona,lajmrim i npujaBa,akoHTaLNM, AaHOYEH
taksava,paradhénie,bilansin e BUNaHC, HOTAPCKI 1 aABOKATCKM
tatimeve,shérbime pér noteré dhe yecnyri, GaHKapcku
avokaté,provizione o NPOBU3MM, penpeseHTaLmja, kaHLenapy
bankare,reprezentacion,materiale pér CKU MaTepwany,noBpar Ha GaHKapcki
zyre,kthimin e garancioneve rapaHLym,n3paboTka Ha Be6
bankare,pé&rpunimin e veb fages,BFP etj}. ctpaHa,bJH v ap}.

Pérfshiré datén 31.03.2019 né konto té N.P 3akny4Ho co 31.03.2019 rog Ha KOHTOTO Ha
“Shkupi i Vjetér” jané si vijon: J.M “lWkynn Bjetep” ce:

- 306.014 den pér vitin & vijon. - 306.014 neH o TekoBHATa roauHa.

Kryetar i Késhillit Drejtues té Ndérmarrjes Publike
Shkupi i Vjetér

Mpetceaaten Ha YnpaseH onbop. Ha JI “LUkynu Bjetep’
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Jn LKV BJETEP

NP - “SHKUPI VJETER”’ - JN - “LUKYMNU BJETEP”’

Bul. Hristijan T. Karposh Nr. 5 | Bys. Xpuctujad T. Kaprow 6p. 5

Tel: 02/2616-019 | faks: 02/2616-867

Nr. / Bp. Y- icl/e prej / og O4. O, 20(Y roauma

RAPORTI FINANSIAR PER TREMUJORIN E

DYTE TE VITIT 2019

Té hyrat:

1.700.000 den nga buxheti | Komunés.

693.045 den nga té& hyrat vetanake.

]

306.014 den nga tremujori i kaluar.

2.699.060 den né total.

Shpenzimet:
- 2.541.612 den

Shpenzimet nga buxheti i N.P “Shkupi i Vjetér”
jané realizuar né kéte ményreé:

- 2.014.686 den pér rrogat kontratat né
vepér, si dhe pér kompenzimin e Késhillit
Drejtues dhe Mbikéqyrés t& N.P “Shkupi i
Vietér”.

®UHAHCUCKU U3BELLUTAJ 3A BTOPUOT
KBAPTAN Of 2019 TOOANHA

MPYXOOW:
- 1.700.000 peH oa ByyeTtoT Ha OnwTuHaTa.

- 693.046 geH of COncTBEHWM NpUXodu.

- 306.014 peH og NpeTxoLeH KeapTarn.

- 2.699.060 poeH Bo TOTan.

Pacxogu:

- 2.541.612 geH

Pacxogute on 6yyetot Ha J.[1 “LUkynu Bjetep”
ce peanupaHu, Kako cneau:

- 2.014.686 geH 3a nnatu Ha
BpaboTeHWTe, OroBOpPY Ha Aeno ,
KaKo 1 3a KOMMeH3auuja Ha YrpaBeH u
HagsopeH Op6op Ha J.IT “LUkynn
BjeTtep”.



-




33.797 den pér seminare té té
punsuaréve,udhétime zyrétare efj.

- 493.129 den pér
{derivate, telefona,lajmrim i
taksava,paradhénie,shérbime pér noteré
dhe avokaté,provizione
bankare,reprezentacion,materiale pér
zyre,avanse,shpallje,Logo etj}.

Pérfshiré datén 30.06.2019 né konto t& N.P
“Shkupi i Vjetér” jané si vijon:

- 157.448 den pér vitin gé vijon.

- 33.797 peH 3a cemMuHapu Ha
BpaboTeHu,cry0eHu naTysara v ap.

- 493.129 geH 3a
{nepviBaTn, TenedoH, JaHo4YHa
npujasa,akoHTaLlum,HOTapCKX 1
afBOKaTCKV ycryri, BaHKapcKu
npoBu3uKW, penpeseHTaLuja, kaHLenapu
CKU MaTepuani,nosajMumLm,ornacu
Jloro un gp}.

3akny4yHo co 30.06.2019 rog Ha KOHTOTO Ha
J.T “Wkynn Bjetep” ce:

- 157.448 neH op TeKOBHaTa roguHa.

Kryetar i Késhillit Drejtues té Ndérmarrjes Publike Shkupi i Vjetér

Mpetcegaren Ha YnpaseH ogGop Ha JIM “lUkynu Bjetep”
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Nr. / Bp. _ &4 - fZHg prej / oa {4, Io-fl@(({ roAmHa

RAPORTI FINANSIAR PER TREMUJORIN E ®UHAHCUCKMN U3BELUTAJ 3A TPET
TRETE TE VITIT 2019 KBAPTAN O[1 2019 FrOAMHA
| NPUXOOU:
- _Té& hyrat:

- 1.500.000 den nga buxheti | Komunés. - 1.500.000 per on GyweToT Ha OnwTuHara.

784.599 geH of concTBEHW NMPUXOLN.

- 784.599 den nga té hyrat vetanake.

- 157.448 den nga tremujori i kaluar. 157.448 pgeH of NpeTXoOeH KeapTarn.

{

10.000 den nga avansi

10.000 geH og aBaHcK

2.452.047 ped Bo ToTan.

* - 2.452.047 den né total.

Shpenzimet: ) Pacxonn:
- 2.410.880 den - 2.410.880 gen
Shpenzimet nga buxheti i N.P “Shkupi i Vjeter”  Pacxogute o 6yyeTot Ha J.M “LLkynu Bjetep”
jahé realizuar né kéte ményré: CE peanupaHu, kako cneau:
- 1.817.530 den pér rrogatkontratat né - 1917530 pgeH 3a nnatu Ha
. vepér, si dhe pér kompenzimin e Késhillit BpaboTeHWTe, OOroBOpM Ha [Jeno
Drejtues dhe Mbiké&qyrés t&€ N.P “Shkupi i KaKko 1 3a KoMrMeHsauuja Ha YnpageH un
Vietér”. ' HagsopeH Opbop Ha J.IT “LUkynw

BjeTep”.



148.102 den Paradhénie, kthimi i (tvsh) 148.102 peH AKOHTaLW, ,anquaf

npwjasa (4oB)

63.720 den shérbime Avokati

63.720 peH AgBoKaTCKuY YCryru

79.136 den Mirémbaijteje pér IT pajisje dhe 79.136 neH Oppxysarse Ha UT
pjesé kompjuterike. onpema W KoMnjyTepckn genosu.

1

202.392 den pér {derivate, telefona, 202.392 peH 3a {gepusatu, TenedoH, ,
shérbime pér noteré ,provizione ,HOTApCKK YCIyru, 63HK5‘_PCKW [
bankare,reprezentacion,Logo etj}. npoBu3nK,penpeseHTaLyja ,Jioro n -Flp}-

Pérfshiré datén 30.03.2019 n& Konto t&¢ N.P 3akmnydHo co 30.03.2019 roa Ha KOHTOTO Ha
“Shkupi i Vjetér” jané si vijon: J.M “Wkynu BjeTep” ce:

- 41.167 den pér vitin gé vijon. - 41.167 geH of TekoBHaTa roguHa. .

Kryetar i Késhillit Drejtues t& Ndérmarrjes Publike Shkupi i Vjetér
MpeTtcenaten Ha YnpaeeH oa6op wa Ji “LUkynu BjeTep”

Zekirjaddrizi
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NP - “SHKUPI VJETER’’ - JI - “LUKYMNW BJETEP’’
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Tel: 02/2616-019 | faks: 02/2616-867

Nr. / Bp. QS_-—§ prej / og &§.04 202C roauna

RAPORTI FINANSIAR PER TREMUJORIN E ®UHAHCUCKU N3BELLUTAJ 3A YETBPT

KATERT TE VITIT 2019 KBAPTANN O 2019 TOONHA
. _T& hyrat: OPVXONN.
- 1.650.000 den. nga buxheti | Komunés. - 1.650.000 peH. on ByueToT Ha OnwTuHaTa.
- 921.916 den. nga té hyrat vetanake. - 921.916 geH. of, COMNCTBEHW MPUXOAMN.
- 41.167 den. nga tremujori i kaluar. - 41.167 OeH. of NPeTXOOeH KBapTar.

12.653 den. nga avansi

12.653 geH. og aBaHcK

2.625.736 den. né total.

2.625.736 geH. BO TOTar.

Shgenzimet: Pacxogu:

- 2.497.678 den . 2.497.678 pen

Shpenzimet nga buxhetii N.P “Shkupi i Vjetér” Pacxoaute og 6yueTtoT Ha J.IM “LLkyrnn BjeTep”

jané realizuar né kéte ményré: ce peanupaHu, kako cnegu:
’ 2.132.119 den pér rrogat,K-15,kontratat né - 2.132.119 geH 3a nnaTtv Ha
vepér, si dhe pér kompenzimin e Késhillit BpaboTeHuTe,K-15, goroBopu Ha Aeno,
Drejtues dhe Mbikéqyrés t& N.P “Shkupi i KaKo U 3a KOMreH3auuja Ha YnpaseH U
Vjetér”. ‘ Hagzopen Ogbop Ha J.IM “Lkynn

Bjetep”.




2P

°116.872 den. Pafadhénie,paraqitja e 116.872 per. AkoHTaumm, AaHoqHa
tatimit (tvsh). npujasa (aAB)
- 60.180 peH AQBOKaTCKA YCITyrn.

60.180 den. shérbime Avokati.

- 66.874 peH. OgpxyBatbe Ha UT

- 66.874 den. Mirémbaijteje pér IT paisje dhe onpema 1 KOMMjyTepcKn
pjesé kompjuterike,materiale pér zyre. [enoBu,KaHLeriapuckn matepujan.

- 121.633 den. - 121.633 geH.
derivate,reprezentacion,ujé kafe, telefon AepviBaTy,penpesexHTauyja,Boda kacwe,
fiks,tel mobil dhe internet, provizione rkceH TenedoH,MoGuneH Ten 1
bankare. SRR AR JAHTEPHET, BaHKapCcKy NPOBU3NN.

Pérfshiré datén 31.12.2019 né konto té N.P

“Shkupi | Vjetér” jané si vijon: 3akny4Ho co 31.12.2019 rof Ha KOHTOTO Ha

J.M "LWkynu BjeTep” ce:

- 128.057 den. pér vitin g& vijon.
- 128.057 AeH. of, TeKOBHaTa rogvHa,

Udhéheqés i Departamentit té finansave dhe furnizimeve puplike
PakoBoauTern Ha oggerneHue 3a oMHacuK U jaBHU HaGaBKK

Mettin Abdi
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